

STAN CZĘŚCI - CELMA

Lp.	Symbol	Nazwa	Detal brutto	Ilość
1.	0613-400-001	KOŁO PASOWE ZĘBATE Z=99 DBSSg114	14.50	3.00
2.	0613-500-002	PŁOZA STAŁA DBEH 75IIB	24.99	1.00
3.	0638-440-001	TULEJKA SAMOSMARUJĄCA	3.00	9.00
4.	0639-112-192	KULKA PRWm20	0.50	7.00
5.	0639-150-285	IGIEŁKA S 2,5X7,8-II-3-6	1.00	14.00
6.	0639-361-006	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN. 6Z	0.50	37.00
7.	0639-361-328	PIERŚCIEŃ OSADCZY W28	1.00	10.00
8.	0639-361-332	PIERŚCIEŃ OSADCZY W32 PRCZ13/6IIC	1.00	11.00
9.	0639-361-336	PIERŚCIEŃ OSADCZY W36 PRAs175B	1.00	1.00
10.	0639-361-338	PIERŚCIEŃ OSADCZY W38	1.00	20.00
11.	0639-361-340	PIERŚCIEŃ OSADCZY W40	1.00	22.00
12.	0642-199-004	TULEJKA ZACISKOWA 6mm 0F808	40.00	1.00
13.	0642-621-203	GŁOWICA HSW125	33.00	5.00
14.	0642-621-224	WIRNIK PRAg125	134.01	1.00
15.	0642-621-241	OSŁONA SZCZOTEK HSW125	18.99	3.00
16.	0642-621-249	PODKŁADKA HSW125	0.20	22.00
17.	0642-621-390	SPRĘŻYNA HSW 125	1.50	18.00
18.	0642-621-650	KOŁA ZĘBATE PRAG 180 - ZESPOŁ	120.00	1.00
19.	0647-151-010	KORPUS PRZEKŁADNI PRCz13	27.00	2.00
20.	0647-151-012	TARCZA ŁOŻYSKOWA PRCZ 13/8A	14.11	1.00
21.	0647-220-009	POKRETLÓ REGULATORA	2.00	2.00
22.	0647-222-003	WRZECIONO	51.30	1.00
23.	0647-222-004	TARCZA ŁOŻYSKOWA	37.10	4.00
24.	0647-222-006	DŹWIGNIA ŁĄCZNIKA HSW406	3.00	3.00
25.	0647-222-008	STOJAN HSW406/5206	65.01	2.00
26.	0647-222-009	KORPUS SILNIKA 018 420 522	40.00	1.00
27.	0647-222-010	POKRYWA	14.01	1.00
28.	0647-222-012	TULEJKA	4.00	5.00
29.	0647-222-013	TULEJKA HSW 406	2.00	15.00
30.	0647-222-016	SWORZEŃ	2.00	3.00
31.	0647-222-020	POKRYWKA	2.00	1.00
32.	0647-351-001	KOŁO ZĘBATE SCP55	35.79	2.00
33.	0647-351-005	KOŁEK ROLKI	7.00	2.00
34.	0647-351-008	WIDELKI	5.10	3.00
35.	0647-351-010	OBEJMA	14.60	3.00
36.	0647-351-015	WKŁADKA SCP 55	0.41	9.00
37.	0647-351-016	WKŁADKA PROWADNICY	0.50	10.00
38.	0647-352-001	REGULATOR OBROTÓW SCP55	110.00	1.00
39.	0647-352-005	ŁOŻYSKO IG. DNK 5/10TN SCP55B	18.99	1.00
40.	0647-352-007	USZCZELKA	2.50	9.00
41.	0647-352-008	WKŁADKA MOCUJĄCA SCP55	7.50	12.00
42.	0652-620-117	SPRĘŻYNA 1,4/15,8X59 PRCZ16	2.00	8.00
43.	0652-620-141	SPRĘŻYNA PRCJ10AEO	1.00	8.00
44.	0652-620-144	SPRĘŻYNA 3,2/19,8X42	3.60	10.00
45.	0652-620-156	SPRĘŻYNA 0,8/7,8 X 13,5	1.00	27.00
46.	0652-620-167	SPRĘŻYNA 0,8/4X9,6	1.00	34.00
47.	0652-620-168	SPRĘŻYNA	1.00	13.00
48.	0652-620-169	SPRĘŻYNA PRCz13/8A	1.00	5.00
49.	0652-640-008	SPRĘŻYNA	0.84	8.00
50.	0652-640-009	SPRĘŻYNA SPIRALNA	0.90	10.00
51.	0653-132-013	ŚRUBA M 6X50 DBSMm75	1.00	2.00

52.	0653-182-026	PODKŁADKA 0.1	0.46	10.00
53.	0653-182-027	PODKŁADKA 0.3	0.60	9.00
54.	0653-182-031	PODKŁADKA 0.3	1.81	3.00
55.	0653-190-001	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA PRWg40	1.00	6.00
56.	0653-332-019	WKREŃT WALCOWY M6x28 (C-44569)	0.12	51.00
57.	0653-512-141	WKREŃT M4 X 10-5 8-B	0.50	54.00
58.	0653-513-231	KOLEK	4.00	8.00
59.	0653-514-385	ŚRUBA M5X16-8.8 GWINT LEWY	6.00	8.00
60.	0656-190-010	PŁYTKA 8X13 PRCZ 16/10A	1.00	5.00
61.	0656-190-029	KLUCZ SPECJALNY PRAG125AEO	6.00	1.00
62.	1119-120-029	SZCZOTKOTRZYMACZ PRAG125AEO	8.01	1.00
63.	1119-120-034	SZCZOTKOTRZYMACZ PRCK13	5.60	10.00
64.	1119-120-038	SZCZOTKOTRZYMACZ 018 900 685	19.30	2.00
65.	1119-120-110	PŁYTKA SZCZOTKOTRZYMACZA	0.80	4.00
66.	1119-190-001	WRZECIONO	31.00	1.00
67.	1119-190-053	STOJAN SCP55	35.01	2.00
68.	1119-190-061-2	KORPUS KASSO 74/35	15.01	7.00
69.	1131-232-002	WTYCZKA 2P+Z 16A-12H/127V PRAw130	17.99	1.00
70.	1260-000-001	KORPUS SILNIKA PRAC100II	24.99	4.00
71.	1260-000-003	KORPUS SILNIKA PRAS175A	30.00	3.00
72.	1260-000-004	TULEJA IZOLACYJNA STOJANU PRWG 2IIB	14.01	1.00
73.	1260-000-064	ODGIĘTKA 8X95 C-43071	3.00	9.00
74.	1260-000-137	POKREŃŁO PRZELĄCZNIKA PRWG1	4.00	2.00
75.	1260-000-164	OBUDOWA SILNIKA PRAG125	20.00	1.00
76.	1362-215-059	REKOJEŚĆ DODATKOWA PRAG125AEO	7.00	1.00
77.	1362-215-061	WKŁADKA REKOJEŚCI	2.00	16.00
78.	1362-215-075	REKOJEŚĆ PRAS175B	21.00	1.00
79.	1362-215-077	REKOJEŚĆ PRWG 2A	12.00	1.00
80.	1362-215-079	REKOJEŚĆ PRWG40	17.99	4.00
81.	1373-111-002	USZCZELKA HSW406 (LUB 1373-111-003)	1.19	18.00
82.	1373-111-224	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 32*2 GHJ 0045	0.50	20.00
83.	1373-111-228	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 29X2,5 DBSSMm	0.33	9.00
84.	1373-111-231	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 13X1	0.50	108.00
85.	1373-111-506	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 10x4	2.00	5.00
86.	1373-119-002	PIERŚCIEŃ QUADRING NA TŁOK PRWG 2A	20.00	3.00
87.	1373-119-004	ORING PRWm20E	3.00	6.00
88.	1373-121-002	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY GHJ 0026 19*3	1.00	12.00
89.	1373-121-004	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY GHJ 0028 70*3	1.00	1.00
90.	1373-121-005	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 25X2,5 PRWG	0.10	18.00
91.	1373-121-006	PIERŚC.USZCZELN.GHJ 0030 35*1,5	1.00	2.00
92.	1373-121-007	OSŁONA PRZECIWPYŁOWA GHJ 0031	2.50	8.00
93.	1373-121-014	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 30X2	1.00	4.00
94.	1373-121-018	GUMA ŁOŻYSKA PRAa40C	3.00	10.00
95.	1373-121-029	PIERŚCIEŃ USZCZ.66X3 PRAS175	1.00	6.00
96.	1373-121-030	PIERŚCIEŃ USZCZ.45X3 PRAS175	1.00	1.00
97.	1373-121-049	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 28,0X3 PRCr10	1.00	14.00
98.	1373-130-004	AMORTYZATOR PRXG 92B	0.31	11.00
99.	1373-180-003	KAPTUR PRZEKŁADNI GHJ 0042	1.00	19.00
100.	2026-430-031	USZCZELKA 30/21/5 PRWG2B C-42698	1.00	3.00
101.	2026-430-036	USZCZELKA 36/21X5 PRAG180	1.00	18.00
102.	2026-430-043	USZCZELKA 13/8X3	0.50	5.00
103.	2026-430-044	USZCZELKA PRAw130 /34/21X5	1.00	17.00
104.	2026-430-048	USZCZELKA FILCOWA PRAS175 C-42973	0.50	4.00
105.	C-10106.	KORPUS PRXG92B	18.99	3.00
106.	C-10124	POKRYWA GÓRNA PRWG 2IIB	37.00	1.00
107.	C-10127	REKOJEŚĆ PRAS235/PRAG180	5.01	6.00
108.	C-10134	REKOJEŚĆ PRAS175IIB	5.01	6.00
109.	C-10178	POKRYWA POŚREDNIA PRWG 1IIB	47.99	5.00
110.	C-10181	KORPUS SILNIKA PRWG1IIB	80.00	4.00
111.	C-10221	KORPUS GŁOWICY PRCZ13/6IIC	67.10	1.00
112.	C-10222	KORPUS PRZG1	6.51	2.00
113.	C-10230	KORPUS SILNIKA PRCZ16/10II/PRCK13B	10.00	6.00
114.	C-10322	PODSTAWA	53.10	1.00
115.	C-10348	KORPUS SILNIKA- PRWG40	106.00	4.00

116.	C-10390	OSŁONA STAŁA	33.31	5.00
117.	C-10391	POKRYWA OSŁONY	26.59	5.00
118.	C-20376	TARCZA SPRZĘGŁA GÓRNA PRWg1	21.99	9.00
119.	C-20388	OSŁONA CYLINDRA PRWg2B	11.11	1.00
120.	C-20389	OSŁONA RĘKOJEŚCI	5.01	3.00
121.	C-20396	KORPUS ŁOŻYSKA PRAs175	21.99	8.00
122.	C-20400	TARCZA ŁOŻYSKOWA - ZESPÓŁ PRAC100	27.99	3.00
123.	C-20427	OSŁONA SZCZOTKOTRZYMACZA	6.20	6.00
124.	C-20431	PŁOZA STAŁA - DBHEH 75IIB	11.60	3.00
125.	C-20432	PŁOZA NASTAWNA DBHEH 75IIB	17.00	3.00
126.	C-20433	OSŁONA	2.69	5.00
127.	C-20558	WRZECIONO PRZF10	2.80	5.00
128.	C-20575	OBSADA ROLKI	8.91	3.00
129.	C-20618	KORPUS SILNIKA PRMK2IIT	20.00	2.00
130.	C-20619	KORPUS TYLNY PRMK2IIT	30.00	1.00
131.	C-20717	WIRNIK PRAg230IIE	141.99	1.00
132.	C-20718	STOJAN PRAG230E	96.41	1.00
133.	C-20732	CYLINDER ZEWNĘTRZNY PRWG2IIB	288.00	2.00
134.	C-20820	KORPUS ŁOŻYSKA PRAs235	21.00	1.00
135.	C-20936	KORPUS DBSSG 114	63.00	3.00
136.	C-21043	TARCZA ŁOŻYSKOWA PRCz13/8	18.50	1.00
137.	C-21132	GŁOWICA PRAg125AEO	45.01	2.00
138.	C-21142	STOJAN PRAs175C	96.00	2.00
139.	C-21150	KORPUS SILNIKA PRCJ10	32.00	3.00
140.	C-21181/1	OSŁONA CYLINDRA PRWg2	40.00	1.00
141.	C-31773	MIMOŚRÓD - ODLEW PRXG 92B	7.00	1.00
142.	C-31780	KORPUS TYLNY PRXp115B	23.00	1.00
143.	C-31782	WRZECIONO PRXp115B	15.01	1.00
144.	C-31800	WENTYLATOR PRWG 1IIB	13.00	1.00
145.	C-31808	POKRYWA WENTYLATORA PRWG40	11.01	1.00
146.	C-31809	WKŁADKA WENTYLACYJNA PRWG40	10.00	3.00
147.	C-31813	OBEJMA RĘKOJEŚCI DODATKOWEJ	23.00	3.00
148.	C-31814	OBEJMA RĘKOJEŚCI	11.01	1.00
149.	C-31819	TULEJA SPRZĘGŁA PRWg1	11.01	22.00
150.	C-31821	USZCZELKA DOLNA PRWG35	2.00	2.00
151.	C-31822	USZCZELKA GÓRNA PRWG35	2.00	2.00
152.	C-31859	TARCZA SPRZĘGŁA DOLNA PRWg1	10.00	21.00
153.	C-31861	USZCZELKA POKRYWY PRWG 2B	2.00	9.00
154.	C-31871	STOJAN PRCR10/6IIB	36.00	1.00
155.	C-31880	WENTYLATOR PRWG2IIB	21.99	1.00
156.	C-31885	KOŁO ZĘBATE DW 69,9 PRWg2	50.00	1.00
157.	C-31888	KOŁO ZĘBATE PRWg2	54.99	1.00
158.	C-31898	POKRYWA ŁOŻYSKA	6.00	13.00
159.	C-31922	PŁOZA PRXZ 50B-10	7.10	4.00
160.	C-31924	SUWAK PRXZ 50B-4	19.90	2.00
161.	C-31959	PŁYTKA 42X42X1	2.00	5.00
162.	C-31969	POKRYWA PRAS 175	9.00	2.00
163.	C-31981	GŁOWICA - ZESPÓŁ PRAC 100II	117.99	3.00
164.	C-31984	WRZECIONO PRAC100II	26.00	4.00
165.	C-31992	LISTWA DOCISKOWA 10X10X73	9.00	2.00
166.	C-32004	TRZPIEŃ PRZEŁĄCZNIKA PRCZ 13/6	13.00	2.00
167.	C-32006	TULEJA ZAPADKOWA	33.31	11.00
168.	C-32007	TARCZA ZAPADKOWA	15.61	11.00
169.	C-32023	STOJAN PRCZ13/6	64.00	4.00
170.	C-32025	SZCZOTKOTRZYMACZ	1.81	14.00
171.	C-32060	POKREPEŁO	4.10	3.00
172.	C-32063	PRZESŁONA 76X76,2	6.00	2.00
173.	C-32071	KOŁO ZĘBATE DW 32,10	13.39	16.00
174.	C-32101	USZCZELKA PŁASKA 0.3X126.4 DBPpe50	2.90	17.00
175.	C-32102	POKRYWA PRZEKŁADNI WYRZYNARKA	45.99	1.00
176.	C-32104	WODZIK	62.00	2.00
177.	C-32107	STOJAN PRMa2.5II/PRMK2IIT	42.00	2.00
178.	C-32158/3	STOJAN DBRCC 67IIB	65.01	2.00
179.	C-32282	TULEJA ŁOŻYSKA - ZESPÓŁ	33.31	14.00

180.	C-32284	WRZECIONO	35.50	8.00
181.	C-32285	KOŁO ZĘBATE DW 42,30	19.90	16.00
182.	C-32286	WAŁEK UZĘBIONY DW 11,53	15.61	9.00
183.	C-32405	PŁYTKA TŁUMIĄCA 183X78X2	2.20	5.00
184.	C-32498	KOŁO ZĘBATE DW 22,08	19.90	17.00
185.	C-32499	KOŁO ZĘBATE DW 27,12	19.90	14.00
186.	C-32560	OSŁONA DBSSw114	13.51	1.00
187.	C-32586	KOŁO ZĘBATE DW 23,37	11.01	1.00
188.	C-32587	KOŁO ZĘBATE DW 48,16 NOŻYCE	40.00	2.00
189.	C-32724	STOJAN PRWM 16	54.00	2.00
190.	C-32856	SUWAK PRMa2.5II	53.00	1.00
191.	C-32897	WRZECIONO PRAG 230IIE	18.99	6.00
192.	C-33131	POKRYWA ŁOŻYSKA	2.30	6.00
193.	C-33267	POCHŁANIACZ PYŁU	25.60	5.00
194.	C-33305	WIRNIK DBSSg114	75.01	3.00
195.	C-33310	WAŁEK MIMOŚRODOWY	18.99	2.00
196.	C-33311	PZYŁĄCZE	2.40	5.00
197.	C-33312	PRZYKRYWKA	2.30	9.00
198.	C-33313	DŹWIGNIA DOCISKOWA	2.30	4.00
199.	C-33440	KORPUS SILNIKA DBRCc67	73.00	1.00
200.	C-33511	LISTWA DOCISKOWA 10X10X80 DHEh82	9.00	4.00
201.	C-33535	TULEJKA NASTAWNA	35.50	2.00
202.	C-33564	TARCZA ŁOŻYSKOWA PRAA25A	36.00	1.00
203.	C-33566	WIRNIK PRAa25	91.00	2.00
204.	C-33660	KORPUS SIL.DBSSg114	5.01	8.00
205.	C-33841	WRZECIONO PRCJ 10AEO	32.00	1.00
206.	C-33842	KOŁO ZĘBATE Z=37 PRCJ 10AEO	27.00	1.00
207.	C-33870	TŁOK PRWG 2B	57.00	1.00
208.	C-33871	WIRNIK PRCj10AEO	122.00	1.00
209.	C-33903	TARCZA ŁOŻYSKOWA PRAG125AEO	34.00	1.00
210.	C-33912	WIRNIK PRAG125 AEO NOWY	140.00	4.00
211.	C-33916	WRZECIONO PRAG125AEO	17.99	1.00
212.	C-33924	STOJAN PRAG125AEO	71.01	1.00
213.	C-34033	WRZECIONO PRAw130BR	24.99	2.00
214.	C-34076	STOJAN PRMk2C/PRNa2.5C	67.00	1.00
215.	C-34247	TŁOK PŁYWAJĄCY PRWG2D	36.00	2.00
216.	C-42416	KOŁO ZĘBATE DW 52,05	15.01	15.00
217.	C-42545	ZATRZASK - ZESPÓŁ PRXZ 10B	4.40	5.00
218.	C-42634	USZCZELKA TYLNA PRWG35	2.00	8.00
219.	C-42657	PROWADNICA PRWG 35	15.01	7.00
220.	C-42692	TARCZA ŁOŻYSKOWA PRWG35	84.99	4.00
221.	C-42710	Oś PRWG2	4.50	4.00
222.	C-42717	PODKŁADKA 14,2/6,1X1,2-31	0.85	123.00
223.	C-42720	MIMOŚRÓD B-9 PRCr	1.00	13.00
224.	C-42721	PODKŁADKA 12/8,2X0,3-30 PRCr10/6 AEO	1.00	10.00
225.	C-42727	WKŁADKA ELASTYCZNA 6/10X33	0.85	10.00
226.	C-42748	TARCZA ŁOŻYSKOWA PRWG2	119.00	3.00
227.	C-42761	POKRYWA KORPUSU PRWG2	10.00	2.00
228.	C-42768	KORBOWÓD PRWG2IIB	9.00	2.00
229.	C-42804	PODKŁADKA DYSTANSOWA 12/7,1X0,1 PRCK	1.00	44.00
230.	C-42805	PODKŁADKA DYSTANSOWA 12/7,1X0,2 PRCK	1.00	19.00
231.	C-42807	PODKŁADKA DYSTANSOWA 30/19x0.6	1.19	3.00
232.	C-42855	KORPUS PRXZ 50B	39.89	3.00
233.	C-42861	PŁYTKA DOCISKOWA 20X7,95X4-5	3.41	4.00
234.	C-42862	WKREŃT DOCISKOWY M6X12	3.00	2.00
235.	C-42863	KOREK D14	0.50	10.00
236.	C-42864	WODZIK PRXZ 50B-3	15.61	1.00
237.	C-42868	POKRYWKA PRXZ 50B-17	0.80	5.00
238.	C-42869	WKREŃT SPECJALNY M4X39-11	2.00	2.00
239.	C-42870	MIMOŚRÓD - ZESPÓŁ PRXZ 50B	24.50	3.00
240.	C-42899	POKRYWA ŁOŻYSKA	7.00	10.00
241.	C-42904	OSŁONA PRZEPUSTNICY	0.80	30.00
242.	C-42907	PODKŁADKA DYSTANSOWA 82X0,2 PRAw130	2.00	2.00
243.	C-42979	PODKŁADKA DYSTANSOWA 21/17X0,1 PRAs175	0.50	20.00

244.	C-42980	PODKŁADKA DYSTANSOWA 21/17X0,15 PRAs175	1.00	20.00
245.	C-42981	PODKŁADKA DYSTANSOWA 21/17X0,05	0.50	20.00
246.	C-42992	PIERŚCIEŃ GWINTOWANY M45-1X10	20.00	3.00
247.	C-43004	PIERŚCIEŃ SPRĘŻYNUJĄCY 40,8X1,5	2.30	5.00
248.	C-43010	800 ZABIERAK MOCUJĄCY PROSTY	18.99	4.00
249.	C-43049	PIERŚCIEŃ GWINTOWANY M18X7	11.11	4.00
250.	C-43090	SPRĘŻYNA TALERZOWA	1.70	12.00
251.	C-43120	PODKŁADKA 20/9X0,3	0.41	6.00
252.	C-43168	ŚRUBA M5X8-10,9	3.00	5.00
253.	C-43170	PIERŚCIEŃ Z PODZIAŁKĄ 44,8	2.00	3.00
254.	C-43173	SPRĘŻYNA PŁASKA 52X20	1.50	10.00
255.	C-43174	ŚRUBA DWUSTRONNA TR 12X3/M10X90	6.51	2.00
256.	C-43177	ZABIERAK	1.00	4.00
257.	C-43185	PRZYKŁADNIA GŁ.WRĘGU	13.00	2.00
258.	C-43186	ŚRUBA SKRZYDEŁKOWA - ZESPÓŁ M6X12	2.20	7.00
259.	C-43225	PIERŚCIEŃ 17/8,1X2	3.41	4.00
260.	C-43256	NÓŻ TNĄCY NR I	26.59	1.00
261.	C-43266	WIDELKI	5.01	3.00
262.	C-43290	TULEJA ŁOŻYSKOWA 10/13 X 9	13.39	3.00
263.	C-43295	PŁYTKA 8 X 57 X 1.2	1.00	8.00
264.	C-43299	JARZMO	17.80	3.00
265.	C-43305	OBSADA ROLKI	4.92	8.00
266.	C-43307	ROLKA 12/4 X 1	4.92	5.00
267.	C-43308	TRZPIEŃ 4 X 21.8	4.40	5.00
268.	C-43311	POKREŚŁO ZESPÓŁ WYRZYNARKA	11.11	1.00
269.	C-43356	TULEJA GWINTOWANA 11/M10X1X13	5.01	1.00
270.	C-43357	MATRYCA NR I	57.81	1.00
271.	C-43388	SPRĘŻYNA ZATRZASKOWA 8,45X0,6	2.30	5.00
272.	C-43389	TULEJA 47/24,8X6,5	2.00	5.00
273.	C-43399	DŹWIGNIA	6.00	1.00
274.	C-43405	TULEJA 18/8,2X6,5 DBSMm	0.80	5.00
275.	C-43407	POKRYWA DBSMm	2.20	10.00
276.	C-43441	PODKŁADKA 16/7,4X2,5	1.50	29.00
277.	C-43442	PODKŁADKA 22/15X1.8	1.50	2.00
278.	C-43443	WKŁADKA ELASTYCZNA 10X12X30	0.25	18.00
279.	C-43526	SWORZEŃ TŁOKA PRWG II2B	11.01	1.00
280.	C-43728	USZCZELKA 23,5/14,5X4	0.50	61.00
281.	C-43806	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA 24/6,34X1	1.00	5.00
282.	C-43832	BIEŻNIA ŁOŻYSKOWA AS 3047	5.40	5.00
283.	C-44192/2	SPRZĘGŁO SZLIPIERKA PROSTA STARY TYP KLIN	6.00	10.00
284.	C-44193	PODUSZKA PRXG 92B	4.60	2.00
285.	C-44194	TRZEWIK - ZESPÓŁ	17.80	2.00
286.	C-44332	TARCZA MOCUJĄCA GÓRNA PRAg125AEO	8.01	1.00
287.	C-44333	TARCZA MOCUJĄCA DOLNA PRXp115B	6.00	1.00
288.	C-44384	PIERŚCIEŃ 20/10X4 PRCR10/6 AEO	0.10	66.00
289.	C-44389	PODKŁADKA 14/6,1X1	1.19	7.00
290.	C-44471	TARCZA ZAPADKOWA PRXS 10B	10.00	17.00
291.	C-44560	SZNUROWANIE USZCZELNIAJĄCY 6X5 DBSMm	1.00	10.00
292.	C-44594	REKOJEŚĆ PRWG2	10.00	2.00
293.	C-44610	KORPUS SILNIKA DBRCc67II	36.00	3.00
294.	C-44611	REKOJEŚĆ DBRCc67	15.61	6.00
295.	C-44614	REKOJEŚĆ PODZESPÓŁ DBSMm75	14.50	6.00
296.	C-44681	NITOKOŁEK RADEŁKOWANY 2X6	0.50	10.00
297.	C-44722	KOŁEK SPRĘŻYSTY 3X20	4.00	19.00
298.	C-44921	ŚRUBA M6X16	5.29	3.00
299.	C-44969	SPRĘŻYNA 1,1/13,4X16	0.50	42.00
300.	C-45115	USZCZELKA 76x84 PRWM20	2.00	1.00
301.	C-45371	UCHWYT GROTA ZESP.PRWg35/40	100.00	1.00
302.	C-45377	KORPUS PRZEKŁADNI PRCb13	28.81	2.00
303.	C-45445	PODKŁADKA TŁUMIĄCA 145X76X1 DBSMM75C	2.00	2.00
304.	C-45531	PODKŁADKA DYSTANSOWA 80X0,2	1.50	45.00
305.	C-45532	PODKŁADKA DYSTANSOWA 80X0,1	1.19	28.00
306.	C-45626	OBUDOWA ZDERZAKA PRCZ16	18.99	1.00
307.	C-45691	PODKŁADKA DYSTANSOWA 80X0.5	0.60	40.00

308. C-45740	TULEJA SPRZĘGŁA PRWG35	13.51	2.00
309. C-45742	DZWIGNIA	2.00	13.00
310. C-45750	OBSADA ŁOŻYSKA DBSSg 114	18.99	1.00
311. C-45815	PODKŁADKA TALERZOWA DBSSg	1.00	5.00
312. C-46133	AMORTYZATOR DBRCc	1.00	5.00
313. C-46140	REKOJEŚĆ DODATKOWA	6.30	5.00
314. C-46270	KOŁA ZĘBATE STOŻKOWE-ZESPÓŁ PRAG180	120.00	3.00
315. C-46300	PODKŁADKA 18/11, 2X1	1.50	5.00
316. C-46326	TULEJKA	1.70	15.00
317. C-46327	TULEJKA	0.60	29.00
318. C-46331	TULEJA MOCUJĄCA	7.80	3.00
319. C-46337	KOŁO ZAPADKOWE	15.99	5.00
320. C-46338	TULEJA ZAPADKOWA-ZESPÓŁ	29.00	1.00
321. C-46347	PŁYTKA	0.50	19.00
322. C-46349	WAŁEK POŚREDNI ZESPÓŁ PRCZ13/8A	40.00	1.00
323. C-46517	TARCZKA OPOROWA	4.00	2.00
324. C-46729	REKOJEŚĆ WYŁĄCZNIKA PRAs235/PRAg180A	13.00	5.00
325. C-46914	TULEJKA PRcJ 10AEO	4.00	5.00
326. C-46982	KORBOWÓD PRWG 2B	10.00	5.00
327. C-46989	SWORZEŃ TŁOKA PRWG2B	6.00	1.00
328. C-47014	KOŁO ZĘBATE PRAg230BR PATRZ C-47798	94.00	1.00
329. C-47120	OSŁONA TARCZY PRAg125AEO	38.01	1.00
330. C-47121	TARCZA MOCUJĄCA DOLNA PRAg125AEO	7.00	1.00
331. C-47208	OBUDOWA SILNIKA PRCz13/8C	10.00	1.00
332. C-47798	ZĘBATKA KPL PRAg230	110.00	1.00
333. C-GHJ-103	OSŁONA PRZECIWPYŁOWA (WIERTARKA) 10 UCHWY	2.00	15.00
334. C-GHJ102/2	OSŁONA PRZECIWPYŁOWA PRCZ 16 Ż	2.00	2.00